

712904001010	Asfaltator	h-om	120,00	57,66	6 919,20
1111000100001310	Mixtura a sfallica preparata la cald cu agregate mari	t	225,60	1 043,38	235 386,53
142110220000	Nisip bitumat	t	7,20	380,00	2 736,00
2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	26,40	10,50	277,20
2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	12,72	268,28	3 412,52
2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	12,72	268,28	3 412,52
2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 ep	h-ut	12,72	386,50	4 916,28
4	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm, cu asternere mecanica			93,05	223 322,57
DB16F		m2	2 400,00	2,88	6 919,20
712904001010	Asfaltator	h-om	120,00	57,66	6 919,20
1111000100001311	Mixtura a sfallica preparata la cald cu agregate marunte	t	170,40	1 200,73	204 604,39
14211022000000	Nisip bitumat	t	7,20	380,00	2 736,00
2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	19,20	10,50	201,60
2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	9,60	268,28	2 575,49
2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	9,60	268,28	2 575,49
2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 ep	h-ut	9,60	386,50	3 710,40

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	515 624,97
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 632,58
	Total	100,00 +	519 257,55
	Cheltuieli de regie	4,00 %	20 770,30
	Total	100,00 +	540 027,85
	Beneficiu de deviz	2,00 %	10 800,56
	Total	100,00 +	550 828,41
	TVA	20,00 %	110 165,68
			660 994,09
	TOTAL:		16 144,80

INTOCMIT:

Antreprenor general (Subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



APROBAT:

Investitor

0

(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

